Segue abaixo, planilha contendo maior detalhamento dos itens a serem entregues: 

Item Descrição Ref. Quant. Valor unit. Valor total 

1. Coroa da tração do tandem – código 

8D8787G 

UND 01 R$ 898,00 R$ 898,00 

2. Corrente do tandem DID140HK UND 01 R$ 1.790,00 R$ 1.790,00 

Total: R$ 2.688,00 (dois mil, seiscentos e oitenta e oito reais) 

2.5. O prazo de vigência do contrato será de 60 (sessenta) dias, contados de sua assinatura e poderá 

ser prorrogado, por igual período, desde que comprovado o preço vantajoso, conforme Lei 

14.133/2021.  

3. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO